
242569-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242569-2024 - Procedura konkurencyjna

Czechy – Usługi sprzątania i zamiatania ulic – Zajištění úklidu a zimní údržby chodníků, MO 
Plzeň 4 – lokalita č. 1 a 3
OJ S 81/2024 24/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Statutární město Plzeň
E-mail: walterovad@plzen.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zajištění úklidu a zimní údržby chodníků, MO Plzeň 4 – lokalita č. 1 a 3
Opis: Předmětem veřejné zakázky jsou práce při celoročním zajištění úklidu a činnosti s tím 
související na místních a účelových komunikacích a veřejném prostranství v místě plnění, a to 
na území Městského obvodu Plzeň 4. Zejména se jedná o strojní metení chodníků, celoroční 
úklid veřejných prostranství zahrnující úklid chodníků a zelených ploch a vymezených 
dětských hřišť, úklid zastávek MHD a podchodů, zimní údržbu chodníků, odstraňování 
vegetace na komunikacích, jakož i veškeré činnosti s tím související.
Identyfikator procedury: 9f40040c-8fe2-48d0-9cb2-b39089789f28
Wewnętrzny identyfikator: UMO4/04907/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci 90620000 Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Kraj: Czechy
Informacje dodatkowe: Území Městského obvodu Plzeň 4, předmět veřejné zakázky je 
rozdělen do dvou částí (lokalit): Část I - Úklid v lokalitě č. 1 ohraničené ulicemi Rokycanská – 
Cvokařská - Nad Úslavou - Revoluční - Rolnické nám. - Pod Vrchem – Sluneční - Pod 
Švabinami - bližší specifikace zadávacích podmínek je uvedena dále v textu. Část II – Úklid v 
lokalitě č. 3 ohraničené ulicemi Rokycanská - Jateční – Chrástecká – Mohylová - Masarykova 
- bližší specifikace zadávacích podmínek je uvedena dále v textu.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 11 400 000,00 CZK

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/242569-2024
mailto:walterovad@plzen.eu


242569-2024 Page 2/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Možné důvody vyloučení 
účastníka zadávacího postupu jsou definovány zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Požadavky na základní způsobilost podle § 74 ZZVZ: Dodavatel prokáže 
základní způsobilost v rozsahu § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ a § 74 odst. 2 a 3 ZZVZ. 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením dokladů dle § 75 
odst. 1 ZZVZ, tj. předložením: a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ; b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ; c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) ZZVZ; d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ; e) 
potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ; f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo písemného čestného prohlášení v případě, že 
dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zákonné důvody dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek podle § 48 - Vyloučení účastníka 
zadávacího řízení

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zajištění úklidu a zimní údržby chodníků, MO Plzeň 4 – lokalita č. 1
Opis: Předmětem veřejné zakázky jsou práce při celoročním zajištění úklidu a činnosti s tím 
související na místních a účelových komunikacích a veřejném prostranství v místě plnění, a to 
na území Městského obvodu Plzeň 4. Zejména se jedná o strojní metení chodníků, celoroční 
úklid veřejných prostranství zahrnující úklid chodníků a zelených ploch a vymezených 
dětských hřišť, úklid zastávek MHD a podchodů, zimní údržbu chodníků, odstraňování 
vegetace na komunikacích, jakož i veškeré činnosti s tím související.
Wewnętrzny identyfikator: UMO4/04907/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci 90620000 Usługi odśnieżania
Opcje: 
Opis opcji: Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změny závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku tak, jak jsou vymezeny v závazném Návrhu smlouvy o dílo pro každou 
jednotlivou část (lokalitu) veřejné zakázky.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Kraj: Czechy



242569-2024 Page 3/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Informacje dodatkowe: Část I - Úklid v lokalitě č. 1 ohraničené ulicemi Rokycanská – 
Cvokařská - Nad Úslavou - Revoluční - Rolnické nám. - Pod Vrchem – Sluneční - Pod 
Švabinami - bližší specifikace zadávacích podmínek je uvedena dále v textu.

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieograniczony

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6 400 000,00 CZK

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych
Opis: Zadavatel v návaznosti na ust. § 6 odst. 4 ZZVZ zvážil při formulaci zadávacích 
podmínek veřejné zakázky rovněž zásady sociálně odpovědného zadávání a enviromentálně 
odpovědného zadávání, předmět veřejné zakázky bude realizován v souladu s těmito 
zásadami.
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Uczciwe warunki pracy

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce prokázal splnění profesní způsobilosti ve 
vztahu k České republice dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní 
předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: K prokázání kritérií technické kvalifikace dodavatele pro část I. (lokalitu č. 1) veřejné 
zakázky požaduje zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložení: - seznamu 
významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, u kterého bude 
možné si pravdivost uvedených údajů ověřit, a to v oblasti úklidu a zimní údržby chodníků - a 
dále v souladu s § 79 odst. 2 písm. j) ZZVZ přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo 
technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici (dále 
jako „technické vybavení“). Viz zadávací dokumentace.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 



242569-2024 Page 4/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert 
bez dalszych negocjacji

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Nejnižší nabídková cena
Opis: Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti, přičemž 
ekonomickou výhodnost bude zadavatel hodnotit podle jediného hodnotícího kritéria: Nejnižší 
nabídkové ceny za jeden (1) rok včetně DPH podle zákonné sazby platné k poslednímu dni 
lhůty pro podání nabídek. Pořadí nabídek bude sestaveno tak, že nejvýhodnější nabídkou je 
ta, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu za jeden (1) rok včetně DPH podle zákonné 
sazby platné k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. V případě, že se v hodnocení 
nabídek umístí na prvním místě dvě a více nabídek se shodnou nejnižší nabídkovou cenou, 
bude pořadí těchto nabídek stanovené podle doby podání nabídky. Jako nejvýhodnější bude z 
těchto nabídek vyhodnocena nabídka, která byla podána jako první, druhá v pořadí bude 
nabídka podaná jako druhá a shodně bude stanoveno pořadí u dalších nabídek.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: czeski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Jistotu poskytuje účastník ve výši 128000,- Kč, na účet zadavatele 
nebo bankovní zárukou ve prospěch zadavatele nebo pojištěním záruky ve prospěch 
zadavatele.
Termin składania ofert: 02/05/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informacje o terminach odwołania: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen


242569-2024 Page 5/10

5.1.

oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Statutární město Plzeň
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Statutární město Plzeň
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Část II – lokalita č. 3



242569-2024 Page 6/10

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Předmětem veřejné zakázky jsou práce při celoročním zajištění úklidu a činnosti s tím 
související na místních a účelových komunikacích a veřejném prostranství v místě plnění, a to 
na území Městského obvodu Plzeň 4. Zejména se jedná o strojní metení chodníků, celoroční 
úklid veřejných prostranství zahrnující úklid chodníků a zelených ploch a vymezených 
dětských hřišť, úklid zastávek MHD, zimní údržbu chodníků, odstraňování vegetace na 
komunikacích, jakož i veškeré činnosti s tím související.
Wewnętrzny identyfikator: UMO4/04907/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511300 Usługi zbierania śmieci 90620000 Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Kraj: Czechy
Informacje dodatkowe: Území Městského obvodu Plzeň 4, část II – Úklid v lokalitě č. 3 
ohraničené ulicemi Rokycanská - Jateční – Chrástecká – Mohylová - Masarykova.

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieograniczony

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 000 000,00 CZK

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Městský obvod Plzeň 4, Mohylová 55, Plzeň, PSČ 312 64

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych
Opis: Zadavatel v návaznosti na ust. § 6 odst. 4 ZZVZ zvážil při formulaci zadávacích 
podmínek veřejné zakázky rovněž zásady sociálně odpovědného zadávání a enviromentálně 
odpovědného zadávání, předmět veřejné zakázky bude realizován v souladu s těmito 
zásadami.
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Uczciwe warunki pracy

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce prokázal splnění profesní způsobilosti ve 
vztahu k České republice dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní 
předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.



242569-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: K prokázání kritérií technické kvalifikace dodavatele pro část I. (lokalitu č. 1) veřejné 
zakázky požaduje zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložení: - seznamu 
významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, u kterého bude 
možné si pravdivost uvedených údajů ověřit, a to v oblasti úklidu a zimní údržby chodníků - a 
dále v souladu s § 79 odst. 2 písm. j) ZZVZ přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo 
technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici (dále 
jako „technické vybavení“). Viz zadávací dokumentace.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Nejnižší nabídková cena
Opis: Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti, přičemž 
ekonomickou výhodnost bude zadavatel hodnotit podle jediného hodnotícího kritéria: Nejnižší 
nabídkové ceny za jeden (1) rok včetně DPH podle zákonné sazby platné k poslednímu dni 
lhůty pro podání nabídek. Pořadí nabídek bude sestaveno tak, že nejvýhodnější nabídkou je 
ta, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu za jeden (1) rok včetně DPH podle zákonné 
sazby platné k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. V případě, že se v hodnocení 
nabídek umístí na prvním místě dvě a více nabídek se shodnou nejnižší nabídkovou cenou, 
bude pořadí těchto nabídek stanovené podle doby podání nabídky. Jako nejvýhodnější bude z 
těchto nabídek vyhodnocena nabídka, která byla podána jako první, druhá v pořadí bude 
nabídka podaná jako druhá a shodně bude stanoveno pořadí u dalších nabídek.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: czeski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Jistotu poskytuje účastník ve výši 100.000,- Kč, na účet zadavatele 
nebo bankovní zárukou ve prospěch zadavatele nebo pojištěním záruky ve prospěch 
zadavatele.
Termin składania ofert: 02/05/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen


242569-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informacje o terminach odwołania: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 



242569-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Statutární město Plzeň
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Statutární město Plzeň
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Statutární město Plzeň
Numer rejestracyjny: 00075370
Adres pocztowy: náměstí Republiky 1
Miejscowość: Plzeň
Kod pocztowy: 30100
Podpodział krajowy (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Kraj: Czechy
Punkt kontaktowy: Úřad městského obvodu Plzeň 4, Mohylová 55, 312 00 Plzeň Odbor 
životního prostředí a dopravy
E-mail: walterovad@plzen.eu
Telefon: +420 720077891
Adres strony internetowej: https://umo4.plzen.eu/
Profil nabywcy: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Numer rejestracyjny: 65349423
Adres pocztowy: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Miejscowość: Brno - Černá Pole
Kod pocztowy: 60200
Podpodział krajowy (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Kraj: Czechy
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Adres strony internetowej: https://uohs.gov.cz
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 161438-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

mailto:walterovad@plzen.eu
https://umo4.plzen.eu
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


242569-2024 Page 10/10

10.1.

10.1.

Opis: Zadavatel obdržel námitky proti zadávacím podmínkám, a to v zákonem stanovené 
lhůtě. V současné době zadavatel přezkoumává jejich relevantnost a oprávněnost. S ohledem 
na stanovený okamžik lhůty pro podání nabídek se zadavatel rozhodl ve smyslu ustanovení § 
99 odst. 1 ZZVZ prodloužit lhůtu pro podání nabídek tak, jak je uvedeno níže. Důvodem je 
skutečnost, aby se mohl zadavatel řádně vypořádat s doručenými námitkami a případně i 
provést odpovídající nápravné opatření, pokud zjistí jeho potřebu. V návaznosti na výše 
uvedené mění zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Původní termín pro podání nabídky: 25.4.2024, 11:00 hodin Nový termín pro 
podání nabídky: 2.5.2024, 11:00 hodin Oprava předpokládané hodnoty - část I. - lokalita č. 1
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 23/04/2024

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: Původní termín pro podání nabídky: 25.4.2024, 11:00 hodin Nový termín pro 
podání nabídky: 2.5.2024, 11:00 hodin
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 23/04/2024

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6749ca01-6197-4c5c-87f1-3c5403d8f032  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/04/2024 14:11:21 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: czeski
Numer publikacji ogłoszenia: 242569-2024
Numer wydania Dz.U. S: 81/2024
Data publikacji: 24/04/2024


